Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»
(МАОУ СОШ№ 10)

ПРИКАЗ

«30» августа 2021 года № 189/1-од

с. Новопышминское

О назначении куратора
и наставников внедрения целевой
модели наставничества
на 2021=2022 учебный год

В соответствии с планом мероприятий внедрения целевой модели наставничества,
утвержденного приказом директора МАОУ СОШ № 10 от 05 октября 2020 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2021-2022 учебный год куратором наставников Костович Оксану Владимировну,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

2. Организовать наставничество в следующих формах:
• «учитель -  учитель»;
• «ученик -  ученик».

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества следующих педагогов и
обучающихся:
• Пермякова Н. Б., учитель
• Есаулкова М.Р., учитель
о Пилипака С.В., учитель
• Базавлуцкая Ксения, обучающаяся 4а класса
• Давыдов Максим, обучающийся 4а класса
® Петухов Тимофей, обучающийся 4а класса
® Федоров Тимофей, обучающийся 56 класса
• Галишанова Мария, обучающаяся 6а класса
© Ложкина Елизавета, обучающаяся 7а класса
• Бекурина Татьяна, обучающаяся 7г класса
© Щербакова Арина, обучающаяся 8 а класса
• Лепилин Илья, обучающийся 9а класса
© Рябцева Дарья, обучающаяся 9а класса
© Богданова Александра, обучающаяся 9а класса
• Нечаева Яна, обучающаяся 9в класса
• Камаева Анастасия, обучающаяся 10 класса
• Бекетова Яна, обучающаяся 11 класса
• Глызина Светлана, обучающаяся 11 класса
© Лозгачева Виктория, обучающаяся 11 класса

4. Провести обучение наставников в период до 01 октября 2021 года.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Костович О.В.

Директор О.А. Просвирякова